
 

 

UCHWAŁA NR V/36/2024 

RADY GMINY RADOWO MAŁE 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie trybu przyznawania oraz rodzajów i wysokości nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki 

sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1488) Rada Gminy Radowo Małe uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród i wyróżnień za 

osiągnięte wyniki sportowe w dyscyplinach indywidualnych i zespołowych. 

§ 2. Nagrodę sportową można przyznać osobie, która: 

1) osiąga wysokie, udokumentowane wyniki sportowe, 

2) stale zamieszkuje na terenie Gminy Radowo Małe, 

3) posiada licencję zawodnika lub inny dokument potwierdzający status sportowy. 

§ 3. Wyróżnienia mogą być przyznane: 

1) trenerom sportowym, których zawodnicy osiągają lub osiągnęli sukcesy, 

2) nauczycielom kultury fizycznej, których wychowankowie osiągają sukcesy sportowe, 

3) popularyzatorom sportu i działaczom sportowym. 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie Nagrody może wystąpić: 

1) pełnoletni zawodnik lub rodzic (opiekun prawny), jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

2) macierzysty klub sportowy zawodnika/trenera; 

3) zawodnik, który osiągnął wynik sportowy przy współpracy z trenerem lub jego rodzic (opiekun prawny), 

jeżeli zawodnik jest niepełnoletni; 

4) uprawniona osoba reprezentująca szkołę lub uczelnię, do której uczęszcza zawodnik. 

2. Wójt Gminy Radowo Małe może z własnej inicjatywy podjąć procedurę przyznania nagrody. 

§ 5. Nagrodę może otrzymać osoba reprezentująca dyscypliny sportowe indywidualne, która uzyskała jeden 

z następujących wyników sportowych: 

1) zajęła 1-6 miejsce w zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej – do 2000 zł., 

2) zajęła 1-3 miejsce w zawodach ogólnopolskich – do 1000 zł., 

3) zajęła 1 miejsce w zawodach wojewódzkich – do 500 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 5524



§ 6. Nagrodę mogą otrzymać osoby reprezentujące dyscypliny sportowe zespołowe, których zespól uzyskał 

jeden z następujących wyników sportowych: 

1) zajęły 1-6 miejsce w zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej – do 1000 zł., 

2) zajęły 1-3 miejsce w zawodach ogólnopolskich – do 500 zł., 

3) zajęły 1 miejsce w zawodach wojewódzkich – do 250 zł. 

§ 7. 1. Wyróżnieniami są dyplomy, puchary, listy gratulacyjne. 

2. Wyróżnieniami mogą być nagrody rzeczowe o wartości do 500 zł. 

§ 8. 1. Ustala się wzór wniosku o nagrodę za osiągnięcia sportowe i wyróżnienie stanowiący załącznik do 

uchwały. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody sportowej składają podmioty wymienione w § 4 do Wójta Gminy 

Radowo Małe w terminie do 30 kwietnia każdego roku. 

3. Wnioski o wyróżnienia mogą być składane w każdym czasie. 

4. Wnioski, o których mowa w ust. 2 rozpatrywane są w terminie do 30 maja każdego roku, a wnioski, 

o których mowa w ust. 3 w terminie 30 dni od ich złożenia. 

5. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem nagrody. 

§ 9. 1. Nagrody i wyróżnienia przyznaje Wójt Gminy Radowo Małe przy uwzględnieniu osiągniętych 

wyników kandydatów, popularności i powszechności dyscypliny sportowej, w której osiągnięte zostały wyniki, 

ilości złożonych wniosków i środków przeznaczonych na nagrody sportowe i wyróżnienia w budżecie Gminy. 

2. Nagrody wypłaca się w formie przelewu na konto bankowe wskazane przez nagrodzonego lub jego 

opiekuna prawnego. 

§ 10. 1. Wójt Gminy Radowo Małe może pozbawić nagrody i wyróżnienia w sytuacji gdy: 

1) została podjęta prawomocna decyzja o pozbawieniu wyniku sportowego, który był podstawą przyznania, 

2) informacje zawarte we wniosku, w którego wyniku nagroda lub wyróżnienie zostało przyznane okażą się 

nieprawdziwe. 

2. W przypadku pozbawienia nagrody lub wyróżnienia, nagroda pieniężna lub inna zostaje uznana 

za nienależną i podlega zwrotowi. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radowo Małe. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Grzegorz Woźniak 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5524



Załącznik do uchwały Nr V/36/2024 

Rady Gminy Radowo Małe 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

WNIOSEK O PRZYZNANIE NAGRODY LUB WYRÓŻNIENIA 

ZA OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE 

WNIOSEK DOTYCZY: 

□ przyznania nagrody 

□ przyznania wyróżnienia 

DANE WNIOSKODAWCY: 

IMIĘ I NAZWISKO LUB NAZWA: 

……………………………………………………………………………. 

ADRES ZAMIESZKANIA LUB SIEDZIBY: 

…………………………………………………………………... 

…………………………………………………………………………………………………………………...

.. 

TELEFON KONTAKTOWY (dane nieobowiązkowe): 

………………………………………………………… 

DANE ZAWODNIKA: 

IMIĘ (IMIONA) I NAZWISKO: 

………………………………………………………………………………... 

DATA URODZENIA: 

…………………………………………………………………………………............... 

ADRES ZAMIESZKANIA: 

……………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………………

….. 

TELEFON KONTAKTOWY (dane nieobowiązkowe): 

…………………………………………….…………… 

w przypadku zawodnika niepełnoletniego: 

IMIĘ I NAZWISKO ORAZ ADRES ZAMIESZKANIA OPIEKUNA PRAWNEGO LUB IMIONA 

I NAZWISKA ORAZ ADRESY ZAMIESZKANIA OPIEKUNÓW PRAWNYCH: 

…………………………………………………………………………………………………………………

… 

…………………………………………………………………………………………………………………

… 

………………………………………………………………………………………………....………………

… 

OSIĄGNIĘTY WYNIK SPORTOWY (należy postawić znak „X” w odpowiedniej kratce): 

□ zajęcie miejsca od 1 do 6 w zawodach międzynarodowych rangi mistrzowskiej, 

□ zajęcie miejsca od 1do 3 w zawodach ogólnopolskich, 

□ zajęcie 1 miejsca w zawodach wojewódzkich. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5524



PEŁNA NAZWA ZAWODÓW SPORTOWYCH, TERMIN I MIEJSCE ICH ROZEGRANIA: 

…………………………………………………………………………………………………….……………

… 

…………………………………………………………………………………………………………………

… 

…………………………………………………………………………………………………………………

… 

…………………………………………………………………………………………………………………

… 

NAZWA DYSCYPLINY SPORTU ORAZ KONKURENCJI: 

……………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………….

… 

ZAŁĄCZNIK: 

• komunikat końcowy zawodów lub inny dokument potwierdzający osiągnięty wynik sportowy (zawierający 

pełną nazwę zawodów, termin i miejsce ich rozegrania, nazwę dyscypliny sportu oraz konkurencji). 

…….…...…………………………………………… 

(data i czytelny podpis/pieczątka wnioskodawcy) 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) (Dz. U. UE. L. 119.1 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Radowo Małe reprezentowana przez Wójta 

Gminy Radowo Małe z siedzibą w Radowie Małym 21; 72-314 Radowo Małe. Z administratorem można 

skontaktować się mailowo: ug@radowomale.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych – iodo-radowomale@wp.pl     . 

3) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu przyznania nagrody lub wyróżnienia za osiągnięcia 

sportowe. 

4) w związku z przetwarzaniem danych w celach wskazanych powyżej, dane osobowe mogą być udostępniane 

innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, na podstawie przepisów prawa, 

5) dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celów określonych przepisami 

prawa, 

6) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do treści danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania swoich danych, prawo do przenoszenia swoich danych, prawo do cofnięcia zgody 

w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie 

zgody przed jej cofnięciem, 

7) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, 

8) podanie danych osobowych jest dobrowolne, aczkolwiek konieczne w celu rozpatrzenia wniosku 

i przyznania nagrody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5524


		2024-11-20T13:47:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




